



بیمارستان حضرت ولیعصر (عج)

هوالشافی

با سلام و آرزوی بهبودی و سلامتی برای شما

این پوستر جهت آشنایی شما عزیزان با بخش سی سی یو ۲ تهیه شده است.

بخش سی سی یو ۲ در طبقه یک بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) قرار گرفته و دارای ۸ تخت مجهز به دستگاه مانیتورینگ، اکسیژن و ساکشن (جهت خارج کردن ترشحات) می باشد.

نام بخش سی سی یو ۲ (CCU2)

رئیس بخش آقای دکتر جلیلی (متخصص قلب)

سرپرستار آقای محمدپور (کارشناس پرستاری)

پس از انجام مراحل پذیرش و ورود به بخش، بیمار توسط نیروهای خدماتی و یا کمک بهیار بخش به تخت خود منتقل می شود. قسمت های مختلف بخش از جمله سرویس بهداشتی و حمام، راه پله خروج، ایستگاه پرستاری و ... توسط ایشان به بیمار معرفی می گردد.

پرستار مسئول بیمار نیز خود را معرفی کرده، آموزشهای لازم بدو ورود را به بیمار و همراه می دهد و اقدامات اولیه از جمله گرفتن شرح حال، ارزیابی علائم حیاتی، گرفتن نوار قلب و تعبیه یک سوزن پلاستیکی (آنژیوکت) جهت تزریق دارو و سرم را انجام می دهد.

از زمان ورود بیمار به سی سی یو تا وقتی که پرستار اجازه خروج از تخت به بیمار نداده، بیمار نباید از تخت خود خارج شود.

بیماران به طور معمول روزانه یک مرتبه توسط متخصص سرویس مربوطه ویزیت می شوند. در صورت لزوم طبق صلاحدید پرستار در هر ساعت از شبانه روز با پزشک تماس

گرفته می شود و مجدداً بیمار را ویزیت می کند. در هر شیفت کاری ممکن است پرستار مسئول بیمار تغییر کند. بیمار باید پرستار خود را در هر شیفت بشناسد. ایشان در ابتدای شیفت خودشان را معرفی می کنند. تا زمانی که بیمار بستری می باشد نباید دستبند شناسایی خود را از دست خارج کند. این دستبند قابل شستشو می باشد.

دفعترچه بیمه بیماران باید در طول بستری همراهشان باشد تا توسط کارشناس بیمه تایید شود تا هنگام ترخیص، دچار مشکل نشوند.

تخت بیمار دارای دو نرده کناری می باشد که لازم است تمام وقت بجز مواقعی که قصد خروج از تخت را دارند برای حفظ ایمنی بیمار بالا باشند.

در این بخش بیمار نیازی به داشتن همراه ندارد و ورود همراهمان صرفاً زمان ملاقات، همه روز از ساعت ۱۵:۰۰ الی ۱۶:۰۰ امکان پذیر می باشد.



همراهان محترم هنگام ملاقات می بایست دست های خود را ضد عفونی کرده و سپس وارد بخش شوند. به علت ضعف بودن سیستم ایمنی کودکان، فرزندان عزیز شما در معرض خطر شدید ابتلا به انواع عفونت هستند به همین دلیل ملاقات برای کودکان ممنوع می باشد.

همراهان عزیز در زمان ملاقات گوشی همراه خود را بی صدا نمایند تا از ایجاد مزاحمت برای بیماران جلوگیری شود. داشتن گوشی همراه برای بیمار به علت ایجاد اختلال در عملکرد دستگاه ها ممنوعیت دارد. همراهان در اسرع وقت مدارک پزشکی و خصوصاً مدارک پزشکی مربوط به بیماری قلبی را به همراه بیاورند. همراهان بیمار جهت اطلاع از وضعیت بیمار می توانند از ساعت ۹ الی ۲۱ با شماره های ۳۲۱۲۲۳۰۵ و ۳۲۱۲۲۳۰۶ تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است پرسنل بخش اطلاعات مربوط به بیمار را طبق منشور حقوق بیمار فقط در اختیار همراه مورد تایید بخش می گذارند.

یقین داشته باشید این قوانین تنها به خاطر حفظ سلامتی شما و عزیزان شماست.

در اسناد مربوط به آموزش به بیمار، بروشورهای آموزشی مربوط به بیماری های رایج بخش قرار داده شده است. لطفاً جهت دریافت اطلاعات مربوط به بیماری و ارتقا سطح سلامت بیمار بروشورها را مطالعه نموده و سوالات خود را از پرستاران بخش بپرسید. همچنین بروشورهای آموزشی در سایت بیمارستان بارگزاری شده اند.

اطلاع داشتن در مورد بیماری و مراقبت های آن بدیهی ترین حق شماست.